
ОАО (Электротехн и чес ки й ком плекс})

Юр. адрес: ул, Чапаева,71, Омск,644043, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол
заседания Щентральной закупочной комиссии (ЦЗК)

по подведению итогов запроса предложений
г. омск J& 1/3

Запрос предложений проводится на основании распоряжения от 21.04.2015г. Jф 1 <О
проведении закупочFIой процедуры).

Извещение о проведении настоящей закупки и документация запроса предложений

рiвмещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и сайте организатора
www.energocomplexSS.ru 22.04.20l 5 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заплеститель председателя ЦЗК - Щолгушина А.Б.
Члены I_{ЗК:

Яжемчук В.А.
Галныкин В.И.
Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь ЦЗК - Рязанова А.В.

ПоВЕСТКА:
Подведение итогов запроса предложений

экспертизы промышленной безопасности
<<Электротехнический комплекс>.

на право заключения договора на проведение
зданий и соорухtений для нужд ОАО

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об одобрении протокола рассмотрения предложений

предложений.
Члены I_\ЗК изучили поступившие предложения на участие

Результаты оценки сведены в протоколе рассмотрения заявок
предложений }ф |l2 от 08.05.2015г. ЦЗК предлагается одобрить
предложений на участие в запросе предложений.

2. 2. О ранжировке Предложений.
В соответствие с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать

предложения следующим образом:

на участие в запросе

в запросе предложений.
на участие в запросе
протокол рассмотрения

Номер извещения на официальном сайте РФ 3 1 502283070

Щата/время проведения заседания 12мая 2015, 15:00 (время омское)

плановая стоимость 2 554 000 рублей, в т.ч. НЩС

Организатор
Открытое акционерное общество
<<Электротехнический комплекс>>



Место Общий балл
предложения

Наименование участника
запроса предложений и его

адDес
Общая цена предложения участника

1 з3,5
ЗАО <Теплопроект-Урtul),

б20088, г. Екатеринбург, ул.
40 лет Октября, д. 3б

цена предлохtения:
1 950 000 (Один миллион девятьсот
пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в
т.ч. Н!С

2 37,0

ЗАО <ЦТБ и Д
<Полисервис>,

6440ЗЗ, г. Омск, ул. Малая
Ивановская,47

цена предложения:
1 964'7З5,9б (Один миллион девятьсот
шестьдесят четыре тысячи семьсот
тридцать пять) рублей 9б копеек, в т.ч.
ндс

3. Об определении победителя запроса предложений.
На основании вышеприведонного итогового ранжирования предложений на участие в запросе
предложений предлагается признать победителем запроса предложений участника: ЗАО
<Теплопроект-Урал>, б20088, г. Екатеринбург, ул. 40 лет Октября, д. 36

РЕШИЛИ:
1. Принять и одобрить протокол рассмотрения предлоясений на участие в запросе

предложений.
2. Утвердить итоговое ранжирование заjIвок на участие в запросе предложений.
3. Признать победителем запроса предложений:

ЗАО <Теплопроект-Урал> (б20088, г. Екатеринбург, ул. 40 лет Октября, д. 36)

Стоимость договора: 1 950 000 (Один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в
т.ч. НЩС
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования:
7 голосов.
Кворум голосования: 4 голоса.
<<За> - / .ono.ou.

<Воздержа-шось) - - голосов.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЗК:

Заместитель председателя I_{ЗК

А.Б. !олгушина
за/проm u в/в о з d е рэtсал ся ucb)

В.А, Яжемчук

В.И. Галныкин

В.Г, Булдаков

/п

Ответственный секретарь I_{ЗК (без права zолоса) { А.В, Рязанова_-rТ7--


